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F1053
前入前出/多段式 省スペースタイプ

前入前出98君

F1053T-3F1053Y-3F1053Y-2

■タテ型（T）タイプ■ヨコ型（Y）タイプ

（F1053T 除く） ヨコ開き扉引上げ扉 角2封筒

角2

myナンバー錠

可変式

ヘアライン防  犯

ステンレス

HL
T：タテ型Y：ヨコ型

●単位：mm

100

278360

投入口［333×21］

2：W360×H200×D278 / 3.9kg
3：W360×H300×D278 / 5.4kg

F1053T-3

F1053T-2T

Y

3

2

￥37,500

￥25,000

￥37,500

￥25,000

F1053Y-3

F1053Y-2

3

2

￥37,500

￥25,000

￥37,500

￥25,000

戸数

可変式

品  番

本体 ステンレス　0.7t   No.4・2B仕上

ステンレス  0.8t   ヘアライン仕上

ポリカーボネート樹脂

扉

myナンバー錠錠前

ステンレス  0.7t   DFS（ダル）仕上差入口プレート

  名札

寸法・重量・投入口

屋内・前入前出タイプ
（税抜価格）■標準仕様 / 価格

オプション錠前

myナンバー錠

標準錠前

シリンダー錠

（受注生産品）

差入口プレート

タテ型

ヨコ型
DFS（ダル）仕上

・上質な絹のような質感
・手垢あと目立ちにくい

P111/ F3054 前入後出H・W 同寸

［ヨコ開き扉］［引上げ扉］

［ヨコ開き扉］

［引上げ扉］




